solicitar informação sobre a existência, disponibilidade e valor de dotação orçamentária

apta e suficiente para suportar a Contratação de empresa para fornecimento de materiais

esportivos, para atender as necessidades das Secretarias municipais de São Pedro dos

Crentes - MA. com valor total de despesas estimada de R$ 179.396,92 (cento e setenta e
nove mil, trezentos e noventa e seis reais e noventa e dois centavos ), para o exercício
fiscal de 2024.

01 Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer R$ 152.843,20
02 Secretaria Assistência Social R$ 26.553,72

Total R$ 179.396.92

São Pedro dos Crentes - MA, 24 de março de 2024.

yz>
Semaias w Silva Morais